ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                       ГОРОДА ПСКОВА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «19» июня 2019 г.                        г. Псков                                        №2/8

          Об утверждении режима работы территориальной избирательной

комиссии города Пскова на июнь 2019 года  по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутата Псковской городской Думы шестого

созыва по одномандатному избирательному округу №13

В соответствии со статьей 20 Закона Псковской области «Избирательный

кодекс Псковской области» и Решения Псковской городской Думы от 14.06.2019 г.

№ 745 «О назначении даты дополнительных выборов депутатов Псковской

городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №13»

территориальная избирательная комиссия города Пскова

                                               ПОСТАНОВИЛА:

         1.    Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии

города Пскова на июнь 2019 года по подготовке и проведению дополнительных

выборов депутата Псковской городской Думы шестого созыва по

одномандатному избирательному округу №13:

    - в рабочие дни:

            с 9 час 00 мин до 13 час 00 мин и с 14 час 00 мин до 18 час 00мин;

   - в выходные и праздничные дни:

            с 10 час 00 мин до 14 час 00 мин.

        2.  Контроль за выполнением режима работы территориальной

избирательной комиссии города Пскова возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Пскова В.М.Кротова.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Пскова                                                                      В.М.Кротов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Пскова                                                                      А.С.Ермолаев